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1039 Cde Arqueros Cantabros

2600 CASTILLO ALONSO Prudencio T TE T

1 004C 113620 RUIZ GARCIA Amparo W AS1 W

1 009A 106545 FORES LAFONT Mª Dolores W AS2 W

1 008A 117517 MANSO ANDRES Maria Jose W AS2 W

1 012A 106574 PELAEZ TAPIA Isabel Olga W AS2 W

1 010A 105047 PURON TUDELA Marta W AS2 W

1 011A 113622 SALAZAR SANTOS Fru W AS2 W

1 006A 117516 SERRANO MERINO Maria Remedios W AS2 W

1 007A 113692 TAGLE BECERRA Margarita W AS2 W

1077 Club D´arc Mahó

1 004B 98317 PONS PONS Margarita W AS1 W

1 010B 106541 COMPANY JUANICO Teresa W AS2 W

1 007B 98318 FERNANDEZ NAVARRO Maria Dolores W AS2 W

1 006B 98320 FERNANDEZ NAVARRO Maria Rosario W AS2 W

1 009B 112968 REURER PONS Rafaela W AS2 W

1 008B 98642 ROLDAN ROMAN Josefa W AS2 W

1109 C.D.B. ARKEROS CORVERA

1 022A 93690 GARCÍA MENÉNDEZ María U DI U

2040 C.D.B. XITIA

1 003C 118151 GARCÍA DURAN Mª Jesús W AS1 W

1 002C 118146 LOURIDO POSADA Mª Alicia W AS1 W

1 007D 118149 GARCÍA GUTIÉRREZ Mª Nava W AS2 W

1 009D 118150 PEÑA GRANDA Aida W AS2 W

1 006D 118148 PRIETO CUETO Beatriz W AS2 W

1 008D 118145 TRONCO LAFRANCHI Isabel W AS2 W

2598 FERNÁNDEZ LLERA Carmen T TE T

2045 Club De Tir Amb Arc Borriana

1 024B 113182 ARCAS MARTÍ Marco Antonio U DA U

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 024A 113606 FEREZ CAMPILLO Miguel Angel U DA U

1 001A 113628 CAYUELA JIMENEZ Maria W AS1 W

1 001C 96829 NAVARRO GOMEZ Maria Huertas W AS1 W

1 005A 107581 PARRA PARRA M.MILAGROS W AS1 W

1 003A 108745 VARA BEMPOSTA Lucia De Fatima W AS1 W

1 009C 113627 RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada W AS2 W

2103 Club De Tiro Con Arco Ponferrada

1612 ALONSO LECUONA Arcadio T TE T

2145 C.D.B. ARCO NALÓN

1126 CAÑÓN RODRÍGUEZ Cristina Gema T TE T

1 018A 109262 JUSTO VALDÉS Mª Enriqueta U VI 1 U

2201 Cdb Club De Tiro Zaragoza

1 015A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M OC M

2276 C.D.E. DE TIRO CON ARCO RIVAS-VACIAMADRID

1 014A 115996 SÁNCHEZ GARCÍA Rubén M OC M

2287 Club Arco-Ferrol

1 016D 32223 BRAGE VILA Manuel M OR M

2324 Club Arqueros Del Thader

2459 CANO PEREZ Joaquin T TE T

1 004A 118175 LOPEZ GIL Antonia W AS1 W

1 007C 86333 OLIVA RIQUELME Maria Angeles W AS2 W

2416 C.D. ARQUEROS DE MANZANARES

1 003B 114710 FLORES RODRIGUEZ Maria Del Pilar W AS1 W
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2416 C.D. ARQUEROS DE MANZANARES

1 001B 111591 RODRIGUEZ GARCIA Maria Jose W AS1 W

1 002B 115168 VALDEPEÑAS RAMIREZ Elvira W AS1 W

1 011B 114709 RODRIGUEZ-PAZ ALISES Maria Paz W AS2 W

2423 Universidad De Navarra

1 022C 93630 MENDEZ GUDIÑO Adrian U DI U

824 MIGUEL RUEDA Jose Gabriel T TE T

1 001D 15587 BERIAIN BURGUI Mª Jose W AS1 W

1 005C 112354 MORIONES AROZARENA Beatriz W AS1 W

1 002D 112356 SÁNCHEZ PÉREZ María Isabel W AS1 W

1 016A 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W OC W

2471 Cde Arco Boadilla

1 015D 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M OC M

2561 Club De Tiro Arqueros De Baza

1 005B 112445 FERNANDEZ MAGDALENO Encarnacion W AS1 W

1 012B 112448 CASTAÑO MARTINEZ Maria Lourdes W AS2 W

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 024C 109094 FERRER GARCÍA Fernando U DA U

1 023A 113022 CARRASCOSA RUBIO Maria U DA U

1 023C 113062 NAVARRO HERNÁNDEZ Natalia U DA U

2588 Arco Afrouxeira Club

1 020A 116227 HERMIDA DIAZ Antonio Manuel U VI 1 U

1 017A 93947 ORJALES VIDAL Adrian U VI 2 U

2598 El Clan Del Oso Astur

1 019A 101464 MARTÍNEZ-ROLDÁN LÓPEZ Cristina U VI 1 U

2688 Club Arco Trasno

1 022B 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrián U DI U

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

1 002A 117589 ROCAMORA GOMÁRIZ Josefa W AS1 W

1 006C 118252 MARTINEZ MARTINEZ Ana Maria W AS2 W

1 011C 117592 QUIÑONERO ROSA Ana Maria W AS2 W

1 010C 117588 QUIÑONERO ROSA Mª Dolores W AS2 W

1 012C 117587 SÁNCHEZ GARCÍA Mª Dolores W AS2 W

2732 Cd Arcotormes

1 021A 86169 MARTÍN ANAYA Daniel U VI 1 U

AND Andalucía

1 005B 112445 FERNANDEZ MAGDALENO Encarnacion W AS1 W

1 012B 112448 CASTAÑO MARTINEZ Maria Lourdes W AS2 W

ARA Aragón

1 015A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M OC M

AST Asturias

1 003C 118151 GARCÍA DURAN Mª Jesús W AS1 W

1 002C 118146 LOURIDO POSADA Mª Alicia W AS1 W

1 007D 118149 GARCÍA GUTIÉRREZ Mª Nava W AS2 W

1 009D 118150 PEÑA GRANDA Aida W AS2 W

1 006D 118148 PRIETO CUETO Beatriz W AS2 W

1 008D 118145 TRONCO LAFRANCHI Isabel W AS2 W

1 022A 93690 GARCÍA MENÉNDEZ María U DI U

1126 CAÑÓN RODRÍGUEZ Cristina Gema T TE T

2598 FERNÁNDEZ LLERA Carmen T TE T

1 018A 109262 JUSTO VALDÉS Mª Enriqueta U VI 1 U

1 019A 101464 MARTÍNEZ-ROLDÁN LÓPEZ Cristina U VI 1 U
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BAL Baleares

1 004B 98317 PONS PONS Margarita W AS1 W

1 010B 106541 COMPANY JUANICO Teresa W AS2 W

1 007B 98318 FERNANDEZ NAVARRO Maria Dolores W AS2 W

1 006B 98320 FERNANDEZ NAVARRO Maria Rosario W AS2 W

1 009B 112968 REURER PONS Rafaela W AS2 W

1 008B 98642 ROLDAN ROMAN Josefa W AS2 W

CLE Castilla y León

1612 ALONSO LECUONA Arcadio T TE T

1 021A 86169 MARTÍN ANAYA Daniel U VI 1 U

CLM Castilla-La Mancha

1 003B 114710 FLORES RODRIGUEZ Maria Del Pilar W AS1 W

1 001B 111591 RODRIGUEZ GARCIA Maria Jose W AS1 W

1 002B 115168 VALDEPEÑAS RAMIREZ Elvira W AS1 W

1 011B 114709 RODRIGUEZ-PAZ ALISES Maria Paz W AS2 W

CTB Cantabria

2600 CASTILLO ALONSO Prudencio T TE T

1 004C 113620 RUIZ GARCIA Amparo W AS1 W

1 009A 106545 FORES LAFONT Mª Dolores W AS2 W

1 008A 117517 MANSO ANDRES Maria Jose W AS2 W

1 012A 106574 PELAEZ TAPIA Isabel Olga W AS2 W

1 010A 105047 PURON TUDELA Marta W AS2 W

1 011A 113622 SALAZAR SANTOS Fru W AS2 W

1 006A 117516 SERRANO MERINO Maria Remedios W AS2 W

1 007A 113692 TAGLE BECERRA Margarita W AS2 W

GAL Galicia

1 022B 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrián U DI U

1 016D 32223 BRAGE VILA Manuel M OR M

1 020A 116227 HERMIDA DIAZ Antonio Manuel U VI 1 U

1 017A 93947 ORJALES VIDAL Adrian U VI 2 U

MAD Madrid

1 015D 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M OC M

1 014A 115996 SÁNCHEZ GARCÍA Rubén M OC M

MUR Murcia

1 024A 113606 FEREZ CAMPILLO Miguel Angel U DA U

2459 CANO PEREZ Joaquin T TE T

1 001A 113628 CAYUELA JIMENEZ Maria W AS1 W

1 004A 118175 LOPEZ GIL Antonia W AS1 W

1 001C 96829 NAVARRO GOMEZ Maria Huertas W AS1 W

1 005A 107581 PARRA PARRA M.MILAGROS W AS1 W

1 002A 117589 ROCAMORA GOMÁRIZ Josefa W AS1 W

1 003A 108745 VARA BEMPOSTA Lucia De Fatima W AS1 W

1 006C 118252 MARTINEZ MARTINEZ Ana Maria W AS2 W

1 007C 86333 OLIVA RIQUELME Maria Angeles W AS2 W

1 011C 117592 QUIÑONERO ROSA Ana Maria W AS2 W

1 010C 117588 QUIÑONERO ROSA Mª Dolores W AS2 W

1 009C 113627 RODRIGUEZ SANCHEZ Inmaculada W AS2 W

1 012C 117587 SÁNCHEZ GARCÍA Mª Dolores W AS2 W

NAV Navarra

1 022C 93630 MENDEZ GUDIÑO Adrian U DI U

824 MIGUEL RUEDA Jose Gabriel T TE T

1 001D 15587 BERIAIN BURGUI Mª Jose W AS1 W

1 005C 112354 MORIONES AROZARENA Beatriz W AS1 W

1 002D 112356 SÁNCHEZ PÉREZ María Isabel W AS1 W

1 016A 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W OC W

VAL Valencia

1 024B 113182 ARCAS MARTÍ Marco Antonio U DA U
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VAL Valencia

1 024C 109094 FERRER GARCÍA Fernando U DA U

1 023A 113022 CARRASCOSA RUBIO Maria U DA U

1 023C 113062 NAVARRO HERNÁNDEZ Natalia U DA U

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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